
吕梁经济技术开发区新型材料产业园区 6C厂房建设工程项目施工总承包中标候选人公示

                      （招标编号：FQ141112202304170107）

       
公示开始时间：2023年 5月 9日 16时 30分         公示结束时间：2023年 5月 12日 16时 30分           

   本吕梁经济技术开发区新型材料产业园区 6C厂房建设工程项目施工总承包（招标项目编

号：FQ141112202304170107），经评标委员会评审，确定吕梁经济技术开发区新型材料产业

园区 6C厂房建设工程项目施工总承包中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

吕梁经济技术开发区新型材料产业园区 6C厂房建设工程项目施工总承包：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 山西二建集团有限公司 14392397.58 元 合格 365 天

2 山西恒伟建设工程有限公司 14360371.36 元 合格 365 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西二建集团有限公司
项目经理：贾培峰

项目副经理：潘俊先

注册建造师

 证书编号 晋 2142015201642040 

注册建造师

 证书编号 晋 2142012201539065 

2 山西恒伟建设工程有限公司
项目经理：帅莉平

项目副经理：王勇 

注册建造师

 证书编号 晋 2142012201435864 

注册建造师

 证书编号 晋 2142012201224733

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 山西五建集团有限公司 响应

2 山西一建集团有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

    无



四、监督部门

    本招标项目的监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

五、联系方式

招标人：吕梁园区建设发展有限公司

联 系 人：刘先生

联系电话：15935822185

代理机构：山西欣诚润信工程项目管理有限公司

地  址：山西省吕梁市离石区印季（丽景街店）16 号 7 层

联 系 人： 冯先生

电    话：13303589938

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

 


